
  OFL «Spartan Unity»
  Протокол матча   Лето 6х6 OFL 2025 / Первая лига

  Дата и время проведения   10 августа 2025 0:00   Место проведения   Спортивный парк "Девон"

  ЛФК "Метеор" г. Октябрьский   ЛФК "Любитель" г. Октябрьский

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсланов Ролан
Галиакбаров Денис

2 Галимов Алмаз
Зиганшин Ильнар
Иванов Никита
Клещук Дмитрий
Ковалев Иван

9 Курбонов Джасур
Леонтьев Дмитрий

23 Нургалеев Рустам
30 Попов Николай
6 Сулейманов Азат

Фокин Александр
Фролов Егор
Хабибуллин Насим
Хамидулин Руслан
Хамидуллин Тимур

6 Хошимов Шухрат
Чернов Станислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

79 Аношин Александр
23 Ахметгареев Мират
2 Валеев Рустам
6 Гильфанов Рамиль

21 Дустмухамедов Альберт
3 Иваков Роман

17 Исламов Равиль
7 Исламов Рамиль

22 Матвеев Александр
25 Мельников Виктор
12 Мизенков Арсений
29 Николаев Валерий
4 Потапов Дмитрий

13 Рязанов Александр
15 Скоробогатов Игорь

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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